

Žadatel:

Povinný subjekt: Magistrát města Ostravy

ŽÁDOST O INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)

Touto cestou žádám, abyste mi na tento e-mail poskytli následující informace, týkající se

pracovnice Magistrátu města Ostravy,

:

1. Sdělení informace o výši platu, včetně všech tzv. nenárokových složek platu, kterými jsou příplatky a odměny, za poslední kalendářní rok 2015 a to za každý měsíc zvlášť
2. Sdělení informace o výši platu, včetně všech tzv. nenárokových složek platu, kterými jsou příplatky a odměny a to za prvních 7 kalendářních měsíců roku 2016
3. Zaslání posledního rozhodnutí o zvýšení osobního příplatku, případně o zaslání rozhodnutí o přiznání osobního příplatku
4. Sdělení celkového příjmu obce v důsledku vydaných rozhodnutí o správních deliktech na úseku dopravy za uplynulý rok výše uvedenou pracovníci
5. Sdělení celkového příjmu obce v důsledku vydaných rozhodnutí o správních deliktech na úseku dopravy za uplynulý rok všemi pracovníky Magistrátu města Ostravy, odbor dopravy, oddělení přestupků v dopravě

U platového ohodnocení za jednotlivé měsíce žádám vyčíslit vždy zvlášť základní složku platu a zvlášť nenárokové složky platu, včetně jejich rozpisu.

V řízení o této žádosti, prosím, vždy používejte naší sp. zn. 12791.

Děkuji za vyřízení

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka: 12791

Ze dne:

Č. j.: SMO/ 305729/16/PaP/ I

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2016-08-29

Dobrý den,

v příloze zasíláme přehled o vyplaceném platu zaměstnance MMO | za rok
2015 a 1-7/2016 a ostatních Vámi požadovaných údajích.

S pozdravem

Přílohy:

odpověď na dotazy 1 list

rozhodnutí o navýšení OP 1 list